
Vladimíra K. (vladimirak) ID 90791 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 2:45

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím přečtěte si pozorně podmínky mého prodeje.

  Veškeré věci, které nabízím v mém albíčku jsou bez vad. V případě nějaké vady - fotím detail.
  Pokud se rozhodnete pro koupi, rozhodněte se prosím na 100%. Neberu pak v potaz Vaše reklamace, jako že jste čekali něco
jiného apod. Nebo, že požadujete vrácení peněz, protože Vám věc nesedí - Vše se snažím podrobně popsat. Na Vaše vyžádání
Vám velice ráda věc změřím, nebo dofotím další podrobnosti.

  PROTO SI PROSÍM ZVAŽTE VÁŠ ZÁJEM O KOUPI.

  Jakmile dostanu Vaši poptávku - snažím se co nejrychleji reagovat.
  Balíček posílám po připsání peněz na účet. Dle špatné zkušenosti na dobírku nezasílám.
  Všechny balíčky posílám doporučeně - už kvůli dokladu o zaslání nebo případné ztrátě balíčku.
  Počítejte, že čím více věcí, tím větší balné.

  Vše se snažím řešit na dobré úrovni a ve vší slušnosti.

  Děkuji Vám za přečtení podmínek mého obchůdku.....

  Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

